
Kancelářský box
Sanitární buňka



Kancelářské a sanitární boxy
Kancelářský a sanitární box je jen víc, než pouhý box. Mohou být přizpůsobeny Vašim individuálním 
potřebám a využívány jako kancelářské nebo sanitární moduly. Díky své kompaktní a robustní konstrukci 
jsou boxy všestranně použitelné – jako pokladna na výdej vstupenek při pořádání různých akcí nebo  
jako dodatečná WC-jednotka v areálu firmy.

MALÉ BOXY SPLŇUJÍCÍ VYSOKÉ NÁROKY:

 Ihned použitelné

 Kompaktní a robustní konstrukce

 Kvalitní izolace

 Flexibilní systém panelové konstrukce

 Nátěr lakem podle vzorníku CONTAINEX-RAL 

Funkčnost na minimálním prostoru? 
Nabízíme kompletní řešení.

2

D 1.200 mm
Š 1.400 mm
V 2.540 mm*

BM/SA-Box 5’

D 2.400 mm
Š 1.400 mm
V 2.540 mm*

BM/SA-Box 8’

TYPY KANCELÁŘSKÝCH (BM) A SANITÁRNÍCH (SA) 
KONTEJNERŮ PRO VÁS:

* vč. jeřábových ok: 2.545 mm

Hmotnost (kg)

Rozměry Kancelářský 
box

Sanitární  
box

5’ ~ 420 ~ 430

8’ ~ 580 ~ 710

Kancelářský box 5’ Sanitární box 5’Kancelářský box 8’ Sanitární box 8’



3

Varianty vybavení
U kancelářských a sanitárních boxů je k dispozici mnoho  
variant nejrůznějšího vybavení:

 Různé varianty zasklení (např.: kancelářské okno, sanitární  
 okno, okno s výdejním/komunikačním okénkem)

 Různé varianty podlahových krytin (protiskluzová, nebo velmi 
 odolná podlahová krytina z rýhovaného hliníkového plechu)

 Sanitární vybavení: keramická umyvadla, standardní WC 
 nebo pisoáry, sprchové kouty se sprchovým závěsem

 8’ Septik o objemu nádrže až 1,5 m³

 Dělicí stěna a schodiště (na objednávku)

Energeticky 
úsporné varianta
Pomocí těchto prvků vybavení šetříte životní 
prostředí a snižujete své náklady:

 Elektrický konvektor s digitálním ovládáním

 Pohybová čidla a detektory  
 přítomnosti osob

 Osvětlení LED

 Stop & Go armatura

 Splachovací nádržka s úspornou funkcí

Stanice první pomoci Stánek s pokladnou na prodej vstupenek Sanitární řešení

Sanitární řešení 
s tekoucí vodou 
namísto chemie

CONTAINEX 

EXTRA

8’ Septik a schody



CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.
AT-2355 Wiener Neudorf, IZ NÖ-Süd, Straße 14

Telefon: +420 35 8881-500
E-mail: ctx@containex.com 

www.containex.com

Podnik skupiny WALTER GROUP

03
 / 2

02
4


